•
ps  IN Unite/4,

Cr
a.

<rs

MOZARLAN
Nasce uma nova maneira de governar

SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

MOZARLANDIA - GO

OFICIO N° 116/SMS/2022 	 Mozarlândia, 21 de Setembro de 2022.

Ao Senhor
Marcio Satio Kakuda
Presidente do  CMS

Assunto: Resposta ao oficio n° 026

A par de cumprimentar, sirvo-me do presente para responder o oficio de

n° 026/2022 onde o senhor solicita lista das especialidades médicas com maior

regulação frequente do Município, essas informações foram retiradas pela

Central de Regulação - SisReg, segue abaixo as especialidades mais reguladas:

01 -Oftalmologista

02 - Ortopedista

03 - Psiquiatria

04 - Cirurgia Geral

05 - Urologista

06 - Neurologista

07 - Cardiologista.

Sendo o que tenho a oportunidade de apresentar para a ocasião, coloco-

me ao inteiro dispor para mais informações e reitero votos de estima.

Atenciosamente;

Roma() Ana Crist do • SecretAr Mw(
tphi  Po Saud°

Gooto(s do  F

C4cArVi14*.iiRl14;03'90 A2-OG201

Ana Cristina Borges Romão
Secretária Municipal de Saúde de Mozarlândia

Rua São Paulo, s/n° - Centro, CEP: 76.700-000 - Mozarlândia - GO
Fone: (62) 3348-6046 / Ramal: 232/238

	Page 1